様式第１３号

許  可  工  作  物  用  途  廃  止  届

                                                             平成    年    月    日

仙台市長  梅 原  克 彦    様

届出人 住  所
ふりがな
氏    名

  河川法（昭和３９年法律第１６７号）第３１条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

１  河川の名称

２  工作物の場所

３  工作物の名称又は種類

４  工作物の構造又は能力

５  許可の年月日及び番号

６  用途廃止の年月日

７  備考